

G M I N A O Ł A W A
SIEDZIBA WŁADZ
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 28
55-200 OŁAWA, tel. 071 313 30 44, 45
NIP: 912-17-15-754, Regon: 931934868

Oława, dnia 07.08.2008 r.

RG.ZP 341-2/08

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655) w imieniu Gminy Oława informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Usługę prowadzenia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji budowy kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Marcinkowice, Stanowice, Stanowice Lotnisko w gminie Oława**” w trybie przetargu nieograniczonego, wybrana została oferta Biura Inżynierskiego „THULIE” Andrzej Thulie, ul. Chabrowa 6, Smolec, 55-080 Kąty Wrocławskie., z cena: 159 314,57 PLN

Oferta odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, spełnia wszystkie formalne wymagania postępowania.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr oferty	Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy	Liczba pkt w kryterium najniższa cena	Razem pkt
1	KAWO PROJEKT mgr inż. Michał Siatkowski ul. Św. Wawrzyńca 51 98-300 Wieluń-Dąbrowa	65,48	65,48
2	Egis Poland Sp. z o. o. ul. Puławska 182 02-670 Warszawa	—	—
3	KOMPLET INWEST Sp. j. Tomasz Granops, Elżbieta Prażanowska-Nieboj ul. Nadbrzeżna 17, 66-400 Gorzów Wielkopolski	29,73	29,73
4	Biuro Inżynierskie THULIE Andrzej Thulie ul. Chabrowa 6, Smolec 55-080 Kąty Wrocławskie	100,00	100,00
5	Biuro Inwestorskie Janusz Rybka ul. Podwale 17b/1a 50-043 Wrocław	—	—
6	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INWESDIM Sp. z o. o. ul. Kościuszki 31 45-062 Opole	50,46	50,46

Informacja o odrzuceniu ofert

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych w imieniu Gminy Oława informuję, iż odrzucono następujące oferty:

1. Egis Poland Sp. z o. o., ul. Puławska 182, 02-670 Warszawa.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zamawiający odrzuca ofertę w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp w związku z pkt 15.1 SIWZ. Złożona oferta jest podpisana przez osobę nieuprawnioną do reprezentacji. Jak wynika z odpisu z KRS organem uprawnionym do reprezentacji jest zarząd, natomiast oferta podpisana została tylko przez prokurenta. Zamawiający w treści SIWZ zaznaczył wyraźnie, że oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy i zaciągania w jego imieniu zobowiązań finansowych w wysokości odpowiadającej cenie oferty.

2. Biuro Inwestorskie Janusz Rybka, ul. Podwale 17b/1a, 50-043 Wrocław.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zamawiający odrzuca ofertę w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp w związku z pkt. 25 SIWZ. Cena ofertowa została błędnie obliczona. W formularzu oferty w pkt 1.1) wpisana została kwota 427 371,42 zł, która stanowi iloczyn ceny robót budowlanych netto podanej przez Zamawiającego w SIWZ i zaproponowany przez Wykonawcę procent 1,8 za nadzór inwestorski liczony od wartości robót budowlanych netto. Zamawiający wymagał, aby kwota o której mowa powyżej, obliczona została zgodnie z zapisem pkt. 25 SIWZ (opis sposobu obliczenia ceny) wg formuły: cena ofertowa brutto = cena robót budowlanych netto x procent za nadzór inwestorski liczony od wartości robót budowlanych netto + podatek VAT.

A zatem treść oferty nie odpowiada treści SIWZ i jednocześnie obarczona jest błędem w obliczeniu ceny.

W imieniu Zamawiającego:

WÓJT
GMINY OŁAWA
Ryszard Wojciechowski